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2 poziomowe mieszkanie do wykończenia! - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 75,76 m2,
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opis nieruchomości

Na sprzedaż dwupoziomowe mieszkanie na I piętrze w nowo powstałym budynku!

Nieruchomość znajduje się w spokojnej i dobrze skomunikowanej okolicy!

Najważniejsze atuty mieszkania:
metraż: 75,76liczba pokoi: 5
miejsce postojowe - przypisane do mieszkaniastan deweloperski - możliwość wykończenia według własnych
potrzebogrzewanie podłogowewoda z sieci miejskiejmedia - instalacja gazowa, przyłącze wodno-
kanalizacyjne, telewizyjne oraz internetowe gotowe do zainstalowania odpowiednich odbiorników.
Lokal mieszkalny zlokalizowany jest na I piętrze z balkonem i własną klatką schodową.

Lokalizacja i otoczenie:

bliskość sklepów i punktów usługowych
dobra komunikacja - szybki dostęp do przystanków komunikacji miejskiej oraz dogodny dojazd do centrum
miasta.
Jeżeli potrzebujesz kredytu, nasi eksperci BEZPŁATNIE znajdą dla Ciebie najlepszą ofertę na rynku.

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację mieszkania!!
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szczegóły oferty

Symbol 432236 Cena 505 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432236

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena za m2 6 666 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 75, 76 m² Miejscowość Stargard

Ulica ul. Podleśna Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 2024 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 5 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podłączony gaz TAK

Garaż TAK Nr Licencji 22206

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


